
  

 

 

 

 

 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

     

  

29 stycznia 2025r. 

 

 

  

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 

Nr RDfiloz_9/01/2025 

z 29 stycznia 2025 r.  

w sprawie umorzenia postępowania ws. wszczętego przewodu doktorskiego  

p. Agnieszki Wilczek (Dębskiej)  

 

 

Na podstawie art. 279 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm. Rada Dyscypliny 

Naukowej Filozofia UKSW uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW umarza przewód doktorski p. Agnieszki Wilczek 

(Dębskiej) wszczęty przez Radę Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej w 04.03.2004r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała obowiązuje zgodnie z brzmieniem art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. poz. 

1669, z późn. zm.).  

. 

 

 

 

 prof. ucz. dr hab. Magdalena Płotka 
 

 


